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Alkuperäinen	asiakirja 
Suostumus hyvinvointialueelle	 sosiaali-	 ja terveydenhuollon	 väliseen	 asiakastietojen 
käyttöön 
Tietosuoja-asetuksen	 mukainen	 suostumus	 koskien	 sosiaali-	 ja	 terveydenhuollon	 välistä 
asiakastietojen	 käyttöä	 hyvinvointialueen	 palveluissa. Euroopan	 parlamentin	 ja	 neuvoston	 asetus	 EU 
2016/679	 ”yleinen	 tietosuoja	 asetus”, artiklat 4	 (11), 6	 (1.a), 7, 9	 (2.a). 
Asiakkaan	nimi Asiakkaan	henkilötunnus 

Suostumuksen	saaja 
Kanta-Hämeen	 hyvinvointialue 

Sosiaalihuollossa saa käyttää palveluitteni	 yhteydessä välttämättömiä,	 alla valittuja 
potilastietojani 

potilaskertomuksen	 tiedot 
todistukset ja	 lausunnot 

Terveydenhuollossa saa käyttää hoitoni	 yhteydessä välttämättömiä,	 alla valittuja 
sosiaalihuollon	tietojani 

lastensuojelun	 palveluiden	 asiakirjat 
päihde-	 ja	 riippuvuustyön	 erityisten	 palveluiden	 asiakirjat 
vammaispalveluiden	 asiakirjat 
iäkkäiden	 palveluiden	 asiakirjat 
lapsiperheiden	 palveluiden	 asiakirjat 
työikäisten	 palveluiden	 asiakirjat 
turvakotipalvelun	 muut kuin	 toteutuksen	 asiakirjat 
perheoikeudellisten	 palveluiden	 muut kuin	 perheasioiden	 sovittelun	 asiakirjat 

Voimassaolo 
Suostumukseni	on	voimassa 	toistaiseksi. 
Voin	 muuttaa	 suostumukseni voimassaolon	 ilmoittamalla	 siitä	 palveluihini osallistuvaan	 tai 
suostumuksen	 pyytäneeseen	 yksikköön. 

Informointi 
Olen	 saanut tiedon, että 

suostumukseni koskee	 sekä	 ennen	 että	 jälkeen	 suostumuksen	 antamispäivää	 tallennettuja 
tietoja 
ammattihenkilö	 voi käsitellä	 tietojani vain, jos	 hän	 osallistuu	 palveluideni ja	 hoitoni 
järjestämiseen	 tai toteuttamiseen 
vaikka	 olen	 antanut tämän	 suostumuksen, ammattihenkilö	 voi käsitellä	 vain	 niitä	 toisen 
toimialan	 tietoja, joihin	 hänellä	 on	 työtehtävänsä	 perusteella	 oikeus	 (Sosiaali-	 ja 
terveysministeriön	asetus	sosiaali-	ja	 terveydenhuollon	asiakastietojen	käsittelystä	457/2024	 §18 
ja	 §19) 
tietojani käsitellään	 vain	 siinä	 laajuudessa	 kuin	 kussakin	 tilanteessa	 on	 välttämätöntä 
ammattihenkilöllä	 tai viranomaisella	 voi olla	 oikeus	 salassa	 pidettävän	 tiedon	 hankkimiseen	 tai 
luovuttamiseen	 myös	 ilman	 suostumustani. Tällöin	 oikeus	 tiedonsaantiin	 ja	 luovutukseen 
perustuu	 asiakastietolakiin	 (L703/2023	 §53)	 tai muihin	 lakeihin. Suostumuksen	 antamatta 
jättäminen	 tai peruuttaminen	 ei siis	 estä	 sellaista	 tiedonvaihtoa, joka	 on	 mahdollista	 suoraan 
lain	 nojalla. 
OmaKanta-palveluissa	 antamani tietojen	 luovutuslupa	 tai kiellot vaikuttavat siihen, miten 
ammattihenkilö	 näkee	 oman	 toimialansa	 tiedot muilta	 hyvinvointialueilta. OmaKantassa	 ei ole 
vielä	 mahdollista	 antaa	 lupaa	 sosiaali-	 ja	 terveydenhuollon	 välistä	 käyttöä	 hyvinvointialueen 
palveluissani. 

Suostumuksen	antaja 
Asiakas	 
Laillinen	 edustaja	 (huoltaja	 tai määrätty edunvalvoja)	 
Asiakkaan	 puolesta	 suomi.fi-valtuutuksella	 toimiva 



Allekirjoitus 

Nimen selvennys Aika ja paikka 

Suostumuksen kirjannut yksikkö 

Eri palvelutehtäviin voi sisältyä seuraavia palveluita: 

Lastensuojelun palvelut 

Ammatillinen perhehoito, asiakkaan raha-asioiden hoitaminen (itsenäistymisvarat), 
laitospalvelu, perhehoito, perhekuntoutus, sosiaalityö, -ohjaus tai -päivystys, tehostettu 
perhetyö, tuettu asuminen, muu sosiaalipalvelu. 

Päihde- ja riippuvuustyön erityispalvelut 

Laitospalvelu, sosiaalinen kuntoutus, sosiaalityö, -ohjaus tai -päivystys, tilapäinen asuminen, 
tuettu asuminen ja yhteisöllinen asuminen, ympärivuorokautinen asuminen, muu 
sosiaalipalvelu. 

Vammaispalvelut 

Asunnon muutostyö, henkilökohtainen apu, kuntoutusohjaus, liikkumista tukeva palvelu, 
perhehoito, ammatillinen perhehoito, asumispalvelut, laitospalvelu, päivätoiminta, 
sopeutumisvalmennus, sosiaaliohjaus, sosiaalityö, sosiaalipäivystys, vammaisten henkilöiden 
työhönvalmennus, vammaisten henkilöiden työtoiminta, muu sosiaalipalvelu. 

Iäkkäiden palvelut 

Kotihoito, asumispalvelut, laitospalvelut, ammatillinen perhehoito, perhehoito, sosiaaliohjaus, 
sosiaalityö, toimeentulotukipalvelu ja asiakkaan raha-asioiden hoitaminen (välitystilin hoito), 
liikkumista tukeva palvelu, omaishoidon tuki, läheistään hoitavan vapaa, turvakotipalvelu, 
sosiaalipäivystys, muu sosiaalipalvelu. 

Lapsiperheiden palvelut 

Ensikotipalvelu, kasvatus- ja perheneuvonta, kotoutumisen edistäminen, lapsiperheen 
kotipalvelu, liikkumista tukeva palvelu, omaishoidon tuki ja läheistään hoitavan vapaa, 
opiskeluhuollon kuraattoripalvelu, perhetyö, sijaishoito, sosiaalinen kuntoutus, sosiaalinen 
luototus, sosiaalityö, -ohjaus tai -päivystys, kriisityö, toimeentulotukipalvelu ja asiakkaan raha-
asioiden hoitaminen (välitystilin hoito), tukisuhdetoiminta ja vertaistukitoiminta, tilapäinen 
asuminen, tuettu asuminen ja yhteisöllinen asuminen, muu sosiaalipalvelu. 

Työikäisten palvelut 

Kotihoito, kotoutumisen edistäminen, kriisityö, kuntouttava työtoiminta, liikkumista tukeva 
palvelu, opiskeluhuollon kuraattoripalvelu, sosiaalinen kuntoutus, sosiaalinen luototus, 
sosiaalityö, -ohjaus tai -päivystys, tilapäinen asuminen, toimeentulotukipalvelu ja asiakkaan 
raha-asioiden hoitaminen (välitystilin hoito), turvakotipalvelu, tuettu asuminen ja yhteisöllinen 
asuminen, muu sosiaalipalvelu. 

Turvakotipalvelun asiakirjat, joihin terveydenhuollon ammattihenkilöllä voi olla työtehtäväänsä 
perustuva käyttöoikeus 

Turvakotipalvelun ensiarvio, turvakotipalvelun asiakkaan esitiedot. 



Perheoikeudelliset palvelut, joiden asiakirjoihin terveydenhuollon ammattihenkilöllä voi olla 
työtehtäväänsä perustuva käyttöoikeus 

Adoptioneuvonta, tapaamisten valvonta, lapsen huollon ja tapaamisoikeuden turvaaminen, 
lapsen elatusavun turvaaminen, puolison elatusavun turvaaminen, vanhemmuuden 
selvittäminen. 


